ud mutat. **F**igura Sap. xvi. **Q**d̄ mirabi/ le erat/ in aq̄ (q̄ omnia extringuit) plus ignis/ valebat **E**xponet applica. **A**d hoc q̄ sari/ agite o pct̄ores. vt per talem compuncti/ onem gratiā inuanū non accipiatis: ad qd̄/ hortat̄ Paulus. ij. **C**oz. v. **P**ro ch̄io lega/ tione fungimur tanq̄ p̄ nos. **O**bscram/ vos pro christo. i. loco christi reconciliam/ ni deo.

**S**ecundus ar. **I**n euangelio qd̄ scribi/ tur **M**att. xxv. nobis p̄ponit̄ vltimū/ aduētus dñi/ z bonoz retributio atq̄z ma/ loz punitio: de q̄ euāgelio (vt dicit **A**ug.) **S**i q̄s de tota sacra scriptura nihil aliud/ sciret nisi lectionē istam: hoc solum suffice/ ret ad salutē. **Q**uia continet̄ hic menta z/ dementa: p̄mia z supplicia bonoz z ma/ loz. **S**unt ibi notande tres p̄sideratiōes/ attentissime p̄cipiende.

**P**rima ē p̄sideratio triumphal̄ descensionis. **S**ec̄da ē p̄sideratio gratiā p̄uentiōis. **T**ercia ē p̄sideratio sp̄ialis diffinitōis. **P**rima igitur zc. **Q**uia dicit. **C**um uenē/ rit filius hominis in sede maiestatis sue z/ omnes angeli eius cum eo: tunc sedebit su/ per sedem maiestatis sue. **M**agna pro/ sus differentia inter primū aduentum qui/ fuit in humilitate z in forma serui. z istum/ sez vltimū: quando sedebit super sedē ma/ iestatis sue. **T**unc sicut dicit **L**u. xxi. **U**l/ debunt filium hominis uenientēz in nube/ cum potestate magna et maiestate. **T**unc/ manifeste dicit̄ illud **M**att. b. vlt. **D**ata/ est mihi omnis potestas in celo zc. **S**e/ cunda est consideratio gratiālis conuerti/ onis. **E**t congre gabunt̄ ante eum omnes/ gentes zc. ij. **L**ou. b. v. **O**mnes nos ma/ nifestari oportet ante tribunal christi zc. **E**t/ separabit eos ab inuicem sicut pastor/ regreget oues ab hēdis. **I**n ouibus signa/ tur innocentia bonozum propter simplici/ tatem mititatem z secunditatem. **I**n hē/ dis autem peruersitas maloz propter stē/ rilitatē impetuositatē et fedritatē. **T**ercia est consideratio sententialis dif/ finitionis. **T**unc dicit̄ rex his q̄ a dextris/ eius erunt. id est in requie z gloria zc. **E**t/ deinde tunc dicit̄ rex his qui a sinistris ei/ erūt sez in tristitia tormentozum: **D**e his/ vide in secundo aduēuali dominica quar/ ta z feria secūda tertia quarta z q̄nta post

pmā dominicā. Et accipe breuiter q̄d vo/ lueris aliter isto videbis.

**T**ertius articulus. Audistis rē. **Q**uete ne forte impreparati ad iudicuz accedatis. Sepius enim monemus et hortamur vos diligenter preparare et hoc hōd pena mortis eterne. Notate quod dicit lex. Fines mandati sunt obseruandi. ff. māda t. l. diligenter. et. l. de procuratoribus. l. Si procurator. Et extra de rescriptis: cuz dilecta Notate si quis gereret signum ad/ uersarij regis et rex mandaret se cito ven/ turum et illum proditorum in carcerem ir reuocabiliter detrusurum: nisi ante suū ad uentum deposuerit signum aduersarij ac/ ceperitq̄ signum regis. Credo cito depon/ neret rē. Cito ergo deponite peccatuz q̄d est diaboli signum quoniam hoc mandat do minus: alias in suo aduentu vos de/ udet in infernum. Ecclesiastici. xx viij. Ante iu/ diciū para iusticiā. Itē ibidem. An iudi cū interroga teipm.

**S**eria. iij. post primā domi/ nicā Quadragesime.

**E**cce ascendi

**M**us rē. Querite dominū dū ueniri potest. **E**sa. **Q**ue/ rite in quā quoniam sine eo ascendere non potestis rē. Et notate in epistola tria ad Hindu rina.

**P**rimū est salutaris exhortatio cum di/ cit: Querite dñm. vsq̄ ad: de. nrm

**S**ecundum est exhortationis ratio. Ibi quoniam multus est ad ignoscendū: Nō em̄ rē. q. di. Non cogito vindictā sicut vos s; misericordiam.

**T**ertium est rationis confirmatio per exemplū et similitudinē cum dicit et quo/ modo descendit imber rē. q. di. promissio mea qua penitentib; misericordiam pmitto fir ma est et secura.

**E**cce rē.

**P**rimus articulus. Qm̄ supra dictū est q̄ omnis agens veraz pniā inuenit gratiā et videt circa hoc esse difficultas d̄ pctis in sp̄sanctū que dicunt irremissibi/ lia: ideo querit An vey sit illa esse irremis sibilis: **Q**. sic. Aug. li. de si. ad Petru. his

qui peccant in sp̄sanctū neq; in futuro re mitti dicimus. **C**ontra Bar. xj. dicit do minus. Venite ad me omnes q̄ laboratis et onerati estis rē. neminē volens perire: et neminē excludens. **R**idet Bon. in. ij. dist. iij. Notandū q̄ pctm̄ i sp̄sanctū d̄ qz est contra effectum appropriatū sp̄sancto q̄ est grā penitēcialis et hōdī sunt sex. s. Des/ speratio q̄ tollit spem: Presūptio q̄ tollit timorē Inuidētia fraterne grē Impugna tio veritat; agniti: Obstinatio: et final im penitētia contra ppositū penitēdi: Blas phemia aut̄ reducat ad impugnationē ve/ ritatis agniti. **D**icit q̄ Bern. q̄ dicunt ir remissibilia magis q̄ alia: qz non tm̄ repu gnant gratie sed etiā dispositioni ad grati am et veniam suscipiendā. et non qz priuēt potentiam remissionis. **H**ec Bon. **D**icit aut̄ magister in. ij. dist. xij. q̄ pctm̄ in sp̄ sanctū d̄ irremissibile: qz v. r. aut raro aut difficiliter remittit. **S**edm̄ aut̄ Alex. de ales. in. ij. pre. hūc. (vbi tractat de remis sione pcti ade) pctm̄ dicit tripl̄ irremissibi le. s. negatiue: et priuatiue. et cōtrarie. **N**egatiue q̄dem nullo mō potest remitti: et sic est irremissibile pctm̄ luciferi et alioz da/ mnatoz. **P**riuatīue q̄dem non habet ali/ quid dignum vt remittat: et sic omne pec/ catum mortale est irremissibile qz non ha bet ali quid per q̄d sit dignum remissione. **C**ontrarie quia habet dispositionem con/ trariam venie cum se. de. et sic est irremis sibile pctm̄ in spiritum sanctū. **H**ec Alex. **P**ro fundamento Nulli est de deo diffi niendum. deus em̄ maxime conditiōes te net boni principis: de quo dicit **Q**uidius de ponto. **S**ed princeps ad premia veloz/ et piger ad penas: quiq; dolet quoties co gitur esse feror. **E**t Seneca lib. de benefi/ cijs. **N**ulli preclusa est virtus omnib; pa/ ter: omnes inuitat. **C**um ergo querit An peccatum. **D**icit rē. vt supra **E**t qua conclu de q̄ de nemine desperandū est q̄ diu vi/ uit omnibus vere contritis et vere penitē tibus qualitercūq; peccauerint datur gra tia sanans. **P**sal. **Q**ui sanat contritos cor/ de rē. **A**udite o peccatores si desideratis sanari laborate diligenter conteri. **U**bi est enim cordis contritio/ ibi habitat domi/ nus qui medicus est animarū. **E**saie. lv. **D**ominus habitat in contrito: et humil